РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дмитриевка

13.02.2026                                                                                                          № 12

Об утверждении Плана основных мероприятий Дмитриевского сельсовета в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
на 2026 год

         В соответствии с организационно-методическими рекомендациями по подготовке органов управления, сил гражданской обороны и Амурской областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в целях совершенствования подготовки органов управления, сил гражданской обороны  Дмитриевского сельсовета  и Свободненского районного звена Амурской областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в 2026 году
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]      1.Утвердить План основных мероприятий Дмитриевского сельсовета в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2026 год.
      2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации                                                                          Л.А. Чешева